SECRETARIA GERAL DA MESA

ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

OFÍCIO AL Nº 2.933/2021

Salvador, 08 de julho de 2021

Senhor Presidente:

Encaminha Prestação de Contas, acompanhada de relatório Anual de Atividades, exercício 2020.